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circonscription n° d'inscription centre adresse
code 
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ville telephone adresse electronique responsable capacité observations

date du 

dernier 

agrément

011-1-1 Auberge de Jeunesse La Cité 11000 Carcassonne 04.68.25.23.16 carcassonne@hifrance.org Laurent Jouclard 120 lits
lits superposés-pas d'accueil 

maternelles
oct-20

011-1-2 Notre Dame de l'Abbaye 103 rue Trivalle 11000 Carcassonne 04.68.25.16.65 direction-ndaa@outlook.fr Eric Poupeville 157 lits
dont 30 lits adaptés pour classes 

maternelles
déc-22

011-1-4 C.I.S. Lamourelle 20-22 avenue Pierre Semard 11000 Carcassonne 04.68.11.20.50 m.groussaud@pep11.org Martine Groussaud 102 lits
non adapté aux classes maternelles

oct-21

011-2-1 Centre Paul Balmigère 1 chemin de Garrigue Plane 11200 Camplong d'Aude 04.68.43.55.01 mairie-camplong@orange.fr Mairie de Camplong 91 lits centre adapté aux classes maternelles févr-20

011-2-2 MJC Centre international de séjour 25 rue Marat BP 26 11200 Lézignan-Corbières 04.68.27.03.34 cismjclezignan@wanadoo.fr Julien Sans 58 lits non adapté aux classes maternelles août-21

011-3-1 Ribambelle Les Jendous 11190 Rennes le château 04.68.74.14.81 ribambelle@ribambelle.org Crystelle NALESSO 138 lits lits superposés-pas d'accueil 

maternelles

févr-22

011-3-3 Centre La Forge route de Perpignan 11500 Quillan 04.68.20.23.79 laforge@ville-quillan.fr
M. Fernandez Denis

Mme Pechou Patricia
70 lits

lits superposés-pas d'accueil 

maternelles
nov-20

011-3-5 Domaine du bois de Ferrière 1 chemin du bois de Ferrière 11340 Belcaire 04.68.20.31.15 contact@equifun.net Cyril Picard 87 lits déc-22

011-4-1 Centre familial Peyrebazal 11400 Les Brunels 04.68.60.42.23 peyrebazal@gmail.com  Jean-Marie Salesses 71 lits
non adapté aux classes maternelles

août-20

011-4-2 Domaine du Picou route des Cammazes 11310 Saissac 04.68.24.40.05
e.quetzel@mairie-narbonne.fr

s.antonetti@mairie-narbonne.fr

Eric Quetzel

Sébastien Antonetti
64 lits non adapté aux classes maternelles mars-22

011-5-2 Centre  Rives des Corbières rue du Fresquel 11370 Port Leucate 04.68.40.44.00 direction.village@assorives.com Aurélie Derville 704 lits
dont 104 lits adaptés pour classes 

maternelles
févr-20

011-5-3 Centre ODCVL Les Coussoules 7 rue des Corbières 11370 La Franqui 04.68.45.79.64 coussoules@odcvl.org Véronique Vignes-Laczny 162 lits dont 96 lits adaptés pour classes 

maternelles
mai-21

011-5-6 Centre de vacances Altia
Chemin des forts, Lieu-dit St -

Pierre
11370 Leucate Plage 04.68.40.02.63 leucate.altia@club-aladin.fr Mme Dominique Lepine 164 lits

dont 78 lits adaptés pour classes 

maternelles
mars-21

011-5-7
Centre de vacances "Temps Jeunes" 

L'ALBATROS
46 avenue du Languedoc 11370 La Franqui 04.68.33.03.26 o.baumont@temps-jeunes.com

J-Claude Bissardon

Olivier Baumont
129 lits non adapté aux classes maternelles févr-22

011-6-1 MJC Centre international de séjour place Roger Salengro 11100 Narbonne 04.68.32.01.00 direction@mjc-narbonne.fr Mme Manogil 99 lits dont 44 lits adaptés pour classes 

maternelles
mars-21

011-6-4 Hôtel Grand Large 1 allée des Sarcelles 11430 Gruissan 04.68.49.04.06 hotellegrandsoleil@wanadoo.fr Luc  Bonnafous 69 lits 
centre adapté pour classes 

maternelles. 12 lits d'appoint 

supplémentaires

juil-22

011-6-5 Centre Bel Horizon chemin de la falaise 11100 Narbonne Plage 04.68.49.81.08 sabine.poupard@avea.asso.fr Poupard Sabine 89 lits dont 29 lits adaptés pour classes 

maternelles
sept-22

CASTELNAUDARY

NARBONNE 1

NARBONNE 2

LEZIGNAN

LIMOUX

seul le grand dortoir (68 lits) adapté 

aux maternelles - petit dortoir non 

adapté

CARCASSONNE
40 lits

non adapté aux classes maternelles
juin-21011-1-3 Hostel Le Couvent 31 rue du 4 Septembre 11000 Carcassonne 04.68.47.50.25 contact@au-couvent.fr Jérémy Marti
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